
Tietokartta-hanke, tiedote 11.12.2003 
 
Suomen yliopistokirjastojen neuvoston Tietokartta-hankkeen ohjausryhmä kokoontui 5.12.2003 
Helsingissä. Ohjausryhmään kuuluvat Vuokko Palonen, pj. (Vaasan tiedekirjasto), Anneli Ahtola 
(Tampereen yliopiston kirjasto), Esa-Pekka Keskitalo (Helsingin yliopiston kirjasto), Sara von 
Ungern-Sternberg (Åbo Akademi, Institutionen för allmän samhällsforskning / 
Informationsförvaltning), Pentti Vattulainen (Varastokirjasto) ja Raine Wilen (Helsingin yliopiston 
kirjasto) sekä asiantuntijana Ari Rouvari (Helsingin yliopiston kirjasto). Ohjausryhmän sihteerinä 
toimii Tietokartta-hankkeen suunnittelija Merja Hyödynmaa (Tampereen yliopiston kirjasto). 
Kokoukseen osallistui asiantuntijana myös yliopistokirjastojen neuvoston sihteeri Irma Reijonen 
(Helsingin yliopiston kirjasto) ja Juha Hakala, NISO MetaSearch Initiative Collection Development 
Working Group Chair 
 
Ohjausryhmä 
− Ohjausryhmään kutsuttiin asiantuntijaksi myös Juha Hakala, joka on NISO MetaSearch 

Initiative Collection Development Working Group Chair. 
 
Jatkorahoitus 
− Opetusministeriöltä on epävirallisen tiedon mukaan luvassa hankkeelle jatkorahoitusta.  
 
Tietokartta-hankkeen suunnittelun tilanne  
− Yliopistokirjastojen ja Varastokirjaston www-sivut on käyty läpi. Kirjastojen erikoiskokoelmat on 

dokumentoitu verkossa hyvin, sen sijaan yleiskokoelmien kuvailu kirjastojen sivuilla on hyvin 
yleisellä tasolla. 

− Seuraavaksi tehdään pilottitutkimuksia neljältä aihealueelta: informaatiotutkimus, markkinointi, 
filosofia ja eläintiede (eläintieteen tarkka alue päätetään myöhemmin). Pilottitutkimuksissa 
kartoitetaan em. aihealueiden kokoelmia. 

 
Ohjausryhmän suositukset Tietokartta-hankkeen ajankohtaisilla osa-alueilla 
 
− Dublin Coren Application Profile on sopiva lähtökohta kokoelmien kuvailun formaatiksi. 

− Yksityiskohtaiset ohjeet ja suositukset annetaan myöhemmin. 
 
− Tietokartan sisällönkuvailumenetelmiksi  

1. Pääaihealueet samat kuin Nelli-portaalin päätasolla 
2. Conspectuksen 2-tason 500 termiä (englanninkieliset asiasanat) 
3. Asiasanoina Yleisen Suomalaisen Asiasanaston (YSA) ja Allärsin termit 

 
− Kokoelmien kuvailujen säilytys- ja käyttöpaikaksi DOMS. 
 
− Tietokarttaan kuvailtaviksi valittavien kokoelmien kriteeriksi aineiston saatavuus ja käytettävyys 

(+ tiedon pysyvyys).  
 
! Tietokartta-hanke ei voi ohjeistaa kirjastoja siitä, mitkä yliopiston kirjastolaitoksen 

organisatoriset kokonaisuudet aineistoineen kuuluvat mukaan Tietokarttaan. Jokainen kirjasto 
myös itse arvioi kokoelman spesialiteetin ja laadukkuuden. 

 
Yhdyshenkilö 
− Yliopistokirjastoja ja Varastokirjastoa pyydetään nimeämään yhdyshenkilö Tietokartta-

hankkeeseen vuoden loppuun mennessä. (Opiskelijakirjaston yhdyshenkilö on tiedossa.) 
Yhdyshenkilöltä edellytetään ko. kirjaston kokoelmien ja niiden hallinnan sekä sisällönkuvailun 
ja formaatin tuntemusta. 
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